
Spare parts list

 

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Liste des pièces de rechange 6720810555
(2023/09) Hal

1



 
 2023/09 2 6720810555



 
 2023/09 3 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

1
Sheet metal
Pièces de tôle

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 4 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 Sheet front panel 8 716 764 906 0 ■ ■ ■
2 Cover 8 737 904 95A 0 ■ ■ ■
3 Hinge 8 716 764 925 0 ■ ■ ■
4 Logo Junkers 8 701 103 136 0 ■ ■ ■
5 Screw 4,8x13 DIN7981 (10x) 2 910 612 432 0 ■ ■ ■
6 Pipe 8 716 764 169 0 ■ ■ ■
7 Lip seal DN80 8 711 004 232 0 ■ ■ ■
8 Seal exaust 59dia (2x) 8 737 711 102 ■ ■ ■
9 Exhaust pipe union 8 716 763 135 0 ■ ■ ■

10 Screw M4,8X13 (10x) 8 713 403 014 0 ■ ■ ■
11 cover 8 716 763 796 0 ■ ■ ■
12 Seal rubber 8 716 764 186 0 ■ ■ ■
13 O-ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■ ■ ■
14 Pipe Corrugated Pipe 8 716 764 366 0 ■ ■ ■
15 Gasket 18,6x13,5x1,5 (10x) 8 710 103 045 0 ■ ■ ■
16 expansion vessel 8 716 764 788 0 ■ ■ ■
19 cover plate 8 718 642 325 0 ■ ■ ■
20 Damper (2x) 8 718 224 267 0 ■ ■ ■
21 Seal D80 8 718 220 336 0 ■ ■ ■
22 Lipseal DN125 8 716 763 264 0 ■ ■ ■
23 Adapter 80/125 7 716 780 184 ■ ■ ■
24 Plug 8 716 763 266 0 ■ ■ ■
25 Screw 4,8x30 (3x) 8 713 403 039 0 ■ ■ ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Sheet metal
Pièces de tôle

1

 
 2023/09 5 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

2
Burner
Brûleur

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 6 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 Heating block 8 716 764 916 0 ■ ■
1 Heating block 8 716 773 037 0 ■
2 Electrodes 8 718 107 087 0 ■ ■ ■
3 Washer 8 711 004 325 0 ■ ■ ■
4 Burner 8 718 120 609 0 ■ ■
4 Burner 8 718 120 616 0 ■
5 Displacement body 8 715 405 196 0 ■ ■ ■
6 Displacement body 8 718 225 640 0 ■ ■ ■
7 Bracket 8 716 764 214 0 ■ ■ ■
8 High Limit Stat 120 dec 8 707 206 196 0 ■ ■ ■
9 Seal 8 711 004 324 0 ■ ■ ■
11 Nut 8 713 301 196 0 ■ ■ ■
12 Temperature sensor NTC 8 714 500 087 0 ■ ■ ■
14 Support 8 716 764 105 0 ■ ■ ■
15 Seal Rubber 8 716 764 187 0 ■ ■ ■
16 Flue Gas Collector Duct 8 716 764 363 0 ■ ■ ■
19 Seal 8 716 106 840 0 ■ ■ ■
20 O-ring 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 ■ ■ ■
21 Screw 8 716 764 184 0 ■ ■ ■
22 Clip (10x) 8 711 200 024 0 ■ ■ ■
23 Temperature limiter 8 710 506 267 0 ■ ■ ■
24 Pipe flow 8 716 764 238 0 ■ ■ ■
25 flow pipe 8 716 764 330 0 ■ ■ ■
27 air vent valve 8 716 764 409 0 ■ ■ ■
28 Air vent 8 718 642 780 0 ■ ■ ■
29 Seal 18,5x24,3 (10x) 8 716 771 259 0 ■ ■ ■
32 Pipe 8 716 011 509 0 ■ ■ ■
33 Siphon 8 716 012 273 0 ■ ■ ■
34 Hose 8 716 012 070 0 ■ ■ ■
 Service Kit WB6 8 737 712 516 ■ ■ ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Burner
Brûleur

2

 
 2023/09 7 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

3
Gas valve
Bloc gaz

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 8 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 Centrifugal blower 8 718 224 207 0 ■ ■ ■
2 Seal (Fan) 8 718 660 208 0 ■ ■ ■
3 Mounting plate 8 718 660 176 0 ■ ■ ■
4 Screw 60x14 (2x) 8 718 660 200 0 ■ ■ ■
5 Washer 8 711 004 325 0 ■ ■ ■
6 Set of mirrors 8 715 600 024 0 ■ ■ ■
7 Casing 8 718 222 844 0 ■ ■ ■
8 Non-return valve 8 718 222 845 0 ■ ■ ■
9 Air limiter 8 718 222 843 0 ■
9 Air limiter 8 718 225 755 0 ■ ■

10 Pipe delivery 8 716 764 070 0 ■ ■ ■
11 Throttle bush 8 718 660 227 0 ■ ■ ■
12 Gas pipe 8 718 660 205 0 ■ ■ ■
13 O-ring 12x3 (10x) 8 710 205 089 0 ■ ■ ■
14 Unit Union 8 713 301 117 0 ■ ■ ■
15 Angle bracket 8 718 225 084 0 ■ ■ ■
16 Gas valve 8 718 224 345 0 ■ ■ ■
17 Wire form spring (X10) 8 716 763 271 0 ■ ■ ■
18 Washer 18,3x24,3 (10x) 8 710 103 161 0 ■ ■ ■
19 gas pipe 8 716 765 034 0 ■ ■ ■
20 Differential pressure line 8 716 764 679 0 ■ ■ ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Gas valve
Bloc gaz

3

 
 2023/09 9 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

4A
Pump/Tubes
Pompe/Tubes

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 10 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 Pressure gauge 8 718 224 344 0 ■
2 Clip 10mm (10x) 8 716 771 167 0 ■
3 O-ring 2,62x6,02 WRAS / KTW (10x) 8 716 140 810 0 ■
4 Manifold plate 8 718 684 471 0 ■
5 Seal 18,5x24,3 (10x) 8 716 771 259 0 ■
6 Seal 28,4x8 (10x) 8 716 771 003 0 ■
7 Seal 19,4x8 (10x) 8 716 771 325 0 ■
8 Plate heat exchanger C-PHE 24 8 718 640 231 0 ■
9 Screw M5x35 (10x) 8 718 684 954 0 ■

10 O-ring 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 ■
11 Pipe CH Flow 8 716 113 919 0 ■
12 Clip 18mm (10x) 8 718 684 699 0 ■
13 O-ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■
14 pipe 8 716 764 642 0 ■
15 Connection kit Solar HU1 8 737 600 483 0 ■
16 Clip (10x) 8 716 113 917 0 ■
17 O-Ring 3.53 x 20.22id 8 716 104 955 0 ■
18 SILENCER BODY 8 716 106 485 0 ■
19 Flow reg type E-W 8L white with adaptor 8 716 141 052 0 ■
20 Adapter (Flow limiter) 8 718 644 496 0 ■
21 Turbine 8 717 002 132 0 ■ FD<958

21 Flow sensor 8 737 602 353 ■ FD>958

22 Clip (10x) 8 711 200 024 0 ■
23 pipe 8 716 764 675 0 ■
24 Plug (5x) 8 718 222 478 0 ■
25 O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (10x) 8 716 107 437 0 ■
26 Clip 13mm 8 716 106 549 0 ■
28 Connector Expansion Vessel 8 716 113 905 0 ■
31 Clip 10mm (10x) 8 716 771 167 0 ■
32 pump motor 8 716 765 265 0 ■
34 Elbow PRV 8 716 113 911 0 ■
35 Pressure relief valve 8 718 643 989 0 ■
36 O-ring 23x4 (10x) 8 716 771 353 0 ■
37 Clip (10x) 8 716 113 917 0 ■
38 Clip (10x) 8 716 113 918 0 ■
39 Return Unit HU1 ( NO BP VALVE) 8 718 683 820 0 ■
40 DIVERTER VALVE ASSEMBLY 8 716 106 845 0 ■
41 Motor Diverter Valve 8 737 712 788 ■
42 Pipe CH Return 8 716 113 915 0 ■
43 Pump housing 8 718 685 375 0 ■
44 Pressure relief valve DHW 8 717 401 029 0 ■
45 Nut (10x) 8 716 771 425 0 ■
53 Temperature sensor 8 714 500 117 0 ■
59 SCREW M5 STAINLESS 8 716 106 848 0 ■
60 Gasket 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■
61 Gasket 18,6x13,5x1,5 (10x) 8 710 103 045 0 ■
62 Filter (10x) 8 716 766 126 ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Pump/Tubes
Pompe/Tubes

4A

 
 2023/09 11 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

4B
Pump/Tubes
Pompe/Tubes

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 12 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 Manifold 8 718 680 824 0 ■ ■
2 Clip 10mm (10x) 8 716 771 167 0 ■ ■
3 O-ring 2,62x6,02 WRAS / KTW (10x) 8 716 140 810 0 ■ ■
4 Manifold 8 718 680 824 0 ■ ■
5 Seal 18,5x24,3 (10x) 8 716 771 259 0 ■ ■

10 O-ring 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 ■ ■
11 Pipe CH Flow 8 716 113 919 0 ■ ■
12 Clip 18mm (10x) 8 718 684 699 0 ■ ■
13 O-ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■ ■
14 pipe 8 716 764 920 0 ■ ■
17 O-Ring 3.53 x 20.22id 8 716 104 955 0 ■ ■
18 pipe 8 716 765 029 0 ■ ■
24 Plug (5x) 8 718 222 478 0 ■ ■
25 O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (10x) 8 716 107 437 0 ■ ■
26 Clip 13mm 8 716 106 549 0 ■ ■
28 Connector Expansion Vessel 8 716 113 905 0 ■ ■
31 Clip 10mm (10x) 8 716 771 167 0 ■ ■
32 pump motor 8 716 765 265 0 ■ ■
34 Elbow PRV 8 716 113 911 0 ■ ■
35 Pressure relief valve 8 718 643 989 0 ■ ■
36 O-ring 23x4 (10x) 8 716 771 353 0 ■ ■
37 Clip (10x) 8 716 113 917 0 ■ ■
38 Clip (10x) 8 716 113 918 0 ■ ■
39 Return Unit HU1 ( NO BP VALVE) 8 718 683 820 0 ■ ■
40 DIVERTER VALVE ASSEMBLY 8 716 106 845 0 ■ ■
41 Motor Diverter Valve 8 737 712 788 ■ ■
42 Pipe CH Return 8 716 113 915 0 ■ ■
43 Pump housing 8 718 685 375 0 ■ ■
53 Temperature sensor 8 714 500 117 0 ■ ■
59 SCREW M5 STAINLESS 8 716 106 848 0 ■ ■
60 Gasket 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Pump/Tubes
Pompe/Tubes

4B

 
 2023/09 13 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

5
Control box
Tableau de commande

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 14 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 control box 8 716 765 765 ■ ■ ■
1 Control Box Skin Mid Ratio ROW Ratio 8 737 602 757 ■ ■ ■
2 Panel Rear Access 8 718 686 351 0 ■ ■ ■
3 Screw M3.5x8 2 914 211 282 0 ■ ■ ■
4 Cable Clip 8 718 614 01A 0 ■ ■ ■
5 Screw Thread Rolling B4,0 x 18-St-H 2 914 211 306 0 ■ ■ ■
7 Panel 8 613 560 014 0 ■ ■ ■
9 Panel Timer Access 8 718 683 663 0 ■ ■ ■

10 Screw KB35 x 22/10 8 718 687 468 0 ■ ■ ■
11 Panel Front Access Assembly 8 718 686 481 0 ■ ■ ■
12 Fuse 5x20 F 5A (50x) 8 744 503 040 0 ■ ■ ■
13 Strain relief 8 712 201 007 0 ■ ■ ■
15 Screw B4x10-St-H 2 914 211 302 0 ■ ■ ■
16 Screw 4x15 (10x) 8 713 403 013 0 ■ ■ ■
17 Side bracket 8 716 773 163 0 ■ ■ ■
23 Code plug 8 716 765 383 0 ■
23 Code plug 8 716 765 384 0 ■
23 Code plug 8 716 765 385 0 ■
23 Code plug 8 716 765 386 0 ■
23 Code plug 8 716 765 387 0 ■
23 Code plug 8 716 765 389 0 ■
27 Ignition Cable 8 716 765 894 ■ ■ ■
28 Cable tree 8 716 765 037 0 ■ ■ ■
29 Cable tree 8 716 764 759 0 ■
29 Cable tree 8 716 765 036 0 ■ ■
29 Cable tree 8 716 766 051 ■
30 Cable tree 8 716 764 682 0 ■ ■ ■
 gas type conversion set LPG-->NG 7 716 780 332 ■
 gas type conversion set LPG-->NG 7 716 780 333 ■
 gas type conversion set NG--> LPG 7 716 780 334 ■
 gas type conversion set NG--> LPG 7 716 780 335 ■
 gas type conversion set NG-->LPG 7 716 780 340 ■
 gas type conversion set LPG-->NG 7 716 780 341 ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Control box
Tableau de commande

5

 
 2023/09 15 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

6
PAC
PAC

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 16 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 heat pump 8 716 765 314 0 ■ ■ ■
2 filter 8 716 764 507 0 ■ ■ ■
3 Siphon 8 716 765 254 0 ■ ■ ■
4 control box heat exchanging 8 716 764 671 0 ■ ■ ■
5 cable 8 716 764 917 0 ■ ■ ■

10 capacitor 8 716 764 915 0 ■ ■ ■
11 relay 8 716 764 890 0 ■ ■ ■
12 Fuse 8 716 764 918 0 ■ ■ ■
20 clamp 8 716 764 785 0 ■ ■ ■
21 pipe 8 716 764 741 0 ■ ■ ■
22 pipe 8 716 764 354 0 ■ ■ ■
23 pipe 8 716 764 151 0 ■ ■ ■
24 pipe 8 716 764 738 0 ■ ■ ■
25 pipe 8 716 764 631 0 ■ ■ ■
26 filter 8 716 764 436 0 ■ ■ ■
27 pipe 8 716 764 737 0 ■ ■ ■
28 O-ring 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 ■ ■ ■
29 Gasket 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■ ■
30 Seal 18,5x24,3 (10x) 8 716 771 259 0 ■ ■ ■
31 Siphon Insulation Set 8 716 747 337 ■ ■ ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

PAC
PAC

6

 
 2023/09 17 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

7A
Heat exchanger
Corps de chauffe

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 18 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 Valve 8 716 763 850 0 ■
2 Connection Elbow 8 716 763 849 0 ■
3 Connection Elbow 8 716 764 367 0 ■
4 Valve 8 716 763 848 0 ■
5 Valve 8 716 763 847 0 ■
6 Clamping spring 8 716 762 115 0 ■

10 Gasket 6x11x1,5 (10x) 8 710 103 123 0 ■
11 stopper 8 716 760 424 0 ■
12 Gasket 18,6x13,5x1,5 (10x) 8 710 103 045 0 ■
13 Gasket 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■
14 Gasket 25x30x1,5 (10x) 8 710 103 014 0 ■
15 Pipe 8 716 763 117 0 ■
16 Pipe 8 716 763 116 0 ■
17 Pipe Gas 8 716 764 419 0 ■
18 hanging plate 8 716 762 265 0 ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Heat exchanger
Corps de chauffe

7A

 
 2023/09 19 6720810555



Spare parts list
Liste des pièces de rechange

7B
Mounting plate
Plaque de raccordement

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

 
 2023/09 20 6720810555



Pos Description
Dénomination

Ordering no.
Numéro de commande

ZS
BH

 1
6-

4.
1

ZS
BH

 2
6-

4.
1

ZW
BH

26
-4

.1

Remarks
Remarques

1 Valve 8 716 763 850 0 ■ ■
2 Connection Elbow 8 716 764 367 0 ■ ■
3 Connection Elbow 8 716 763 849 0 ■ ■
4 Gasket 18,6x13,5x1,5 (10x) 8 710 103 045 0 ■ ■
5 Gasket 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■
6 Clamping spring 8 716 762 115 0 ■ ■
7 Gasket 25x30x1,5 (10x) 8 710 103 014 0 ■ ■
8 Pipe 8 716 763 117 0 ■ ■
9 Pipe 8 716 763 116 0 ■ ■

10 Pipe Gas 8 716 764 419 0 ■ ■
11 hanging plate 8 716 762 265 0 ■ ■

ZSBH16-4.1A / ZWBH26-4.1A
ZSBH16/26-4.1A

Mounting plate
Plaque de raccordement

7B

 
 2023/09 21 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

1 Groupe de construction

1 Habillage

2 Cache

3 Axe de porte

4 Logo Junkers

5 Vis 4,8x13 DIN7981 (10x)

6 TUBE SORTIE EVACUATION

7 Joint DN80

8 Joint D59 (2x)

9 Sortie fumée équipée

10 Vis tole H 4,8X13 (x10)

11 COUVERCLE SANS JOINT

12 JOINT COUVERCLE CAISSON

13 Joint torique 13,87x3,53 (x10)

14 Flexible De Vase Expansion CH

15 Joint 18,6x13,5x1,5 (10x)

16 Vase d'expansion

19 Couvercle acces service

20 Amortisseur de porte (2x)

21 Joint D80

22 Joint DN125

23 AZB 931

24 Bouchon

25 Vis 4,8x30 (3x)

2 Groupe de construction

1 ECHANGEUR THERMIQUE

1 Echangeur thermique

2 Jeu d'électrodes

3 Joint

4 Bruleur

4 Brûleur

5 DÉPLACEUR

 
 2023/09 22 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

6 DÉPLACEUR

7 SUPPORT WB6

8 Thermostat

9 Joint

11 Écrou

12 Sonde de température NTC

14 SEMELLE WB6

15 Joint Semelle / Sortie

16 Sortie Fumée WB6 Equipé

19 Joint

20 Joint torique 17x4 (10x)

21 Vis CB M5 X 20 Inox

22 Clip (10x)

23 Limiteur de température

24 TUBE DEPART CHAUFFAGE

25 TUBE Echangeur/sortie WB6

27 DEGAZEUR

28 Purgeur

29 Joint 18,5x24,3 (10x)

32 Tube

33 Siphon

34 Tuyau

 Service Kit WB6

3 Groupe de construction

1 Ventilateur

2 Joint (Ventilateur)

3 Plaque de raccordement

4 Vis 60x14 (2x)

5 Joint

6 Sachet de miroirs

7 Carter

8 Clapet anti-retour

 
 2023/09 23 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

9 Limiteur d`air

9 Limiteur d'air

10 TUBE ENTREE FOT4

11 Coussinet limiteur

12 Tube gaz

13 Joint torique 12x3 (10x)

14 Ecrou

15 Equerre

16 Bloc gaz

17 Epingle (x10)

18 Joints 18,3x24,3 (10x)

19 TUBE ENTREE GAZ

20 TUBE Silicone.ROUGE

4A Groupe de construction

1 Manomètre

2 Epingle 10mm (10x)

3 Joint torique 2,62x6,02 WRAS /
KTW (10x)

4 Collecteur

5 Joint 18,5x24,3 (10x)

6 Joint 28,4x8 (x10)

7 Joint 19,4x8 (10x)

8 Échangeur à plaques C-PHE
24

9 Vis M5x35 (10x)

10 Joint torique 17x4 (10x)

11 Tube depart chauffage

12 Epingle 18mm (10x)

13 Joint torique 13,87x3,53 (x10)

14 Tube

15 Kit de raccordement Solar HU1

16 Clip (10x)

17 JOINT TORIQUE 3,53 X
20,22ID

18 Injecteur

 
 2023/09 24 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

19 Limiteur de débit 8L blanc a/
adapteur

20 Adaptateur (Limiteur de débit)

21 Turbine

21 Sonde de débit

22 Clip (10x)

23 Tube

24 Bouchon (5x)

25 Joint torique 12,5x3 WRAS /
KTW (10x)

26 Epingle 13mm

28 Raccord

31 Epingle 10mm (10x)

32 Moteur de circulateur

34 Raccord soupape de sécurité

35 Soupape de sécurité

36 Joint torique 23x4 (10x)

37 Clip (10x)

38 Clip tube (10x)

39 Dispositif de retour

40 Moteur V3V équipé

41 Servomoteur

42 TUBE RETOUR CHAUFFAGE

43 Volute de circulateur

44 Soupape de surpression

45 Ecrou (10x)

53 Sonde de temperature

59 Vis M5 Stainless

60 Joint 23,9x17,2x1,5 (10x)

61 Joint 18,6x13,5x1,5 (10x)

62 Filtre (10X)

4B Groupe de construction

1 Collecteur système

2 Epingle 10mm (10x)

 
 2023/09 25 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

3 Joint torique 2,62x6,02 WRAS /
KTW (10x)

4 Collecteur système

5 Joint 18,5x24,3 (10x)

10 Joint torique 17x4 (10x)

11 Tube depart chauffage

12 Epingle 18mm (10x)

13 Joint torique 13,87x3,53 (x10)

14 Tube

17 JOINT TORIQUE 3,53 X
20,22ID

18 Tube

24 Bouchon (5x)

25 Joint torique 12,5x3 WRAS /
KTW (10x)

26 Epingle 13mm

28 Raccord

31 Epingle 10mm (10x)

32 Moteur de circulateur

34 Raccord soupape de sécurité

35 Soupape de sécurité

36 Joint torique 23x4 (10x)

37 Clip (10x)

38 Clip tube (10x)

39 Dispositif de retour

40 Moteur V3V équipé

41 Servomoteur

42 TUBE RETOUR CHAUFFAGE

43 Volute de circulateur

53 Sonde de temperature

59 Vis M5 Stainless

60 Joint 23,9x17,2x1,5 (10x)

5 Groupe de construction

1 Tableau électrique SAV

1 Tableau electrique Skin Mid
Ratio ROW Ra

 
 2023/09 26 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

2 COUVERCLE ALIM.BT HT

3 Vis M3.5x8

4 Attache de cable

5 Vis

7 Screen

9 Panel Timer Access

10 Vis KB3,5 x 22/10

11 COUVERCLE TAB.ELEC.ASS.

12 Fusible 5x20 F 5A (50x)

13 Serre-câble

15 Vis B4x10-St-H

16 Vis 4x15 (10x)

17 Support latéral

23 Clé de codage

27 CABLE ALLUMEUR

28 Faisceau de cables

29 Faisceau de câbles

30 Faisceau de câbles

 kit de transformation de gaz
LPG-->NG

 KIT TRANSF.GAZ BUT--> NAT

 KIT TRANSF.GAZ NAT--> BUT

 kit de transformation de gaz
NG--> LPG

 KIT TRANSF.GAZ NAT--> BUT

 KIT TRANSF.GAZ BUT--> NAT

6 Groupe de construction

1 pompe a chaleur

2 Filtre

3 Siphon

4 Tableau électrique

5 Câble

10 Condensateur

11 Relais

 
 2023/09 27 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

12 Fusible

20 Clip

21 Tube

22 Tube

23 Tube

24 Tube

25 Tube

26 Filtre

27 Tube

28 Joint torique 17x4 (10x)

29 Joint 23,9x17,2x1,5 (10x)

30 Joint 18,5x24,3 (10x)

31 Kit Isolant De Siphon

7A Groupe de construction

1 Robinet depart chauffage

2 Raccord Sortie Sanitaire 1/2"

3 RACCORD EQUERRE 3/4

4 Robinet Entrée Sanitaire 1/2"

5 Robinet retour CH.

6 Ressort (x10)

10 Joint 6x11x1,5 (x10)

11 BOUCHON FEMELLE 1/4"

12 Joint 18,6x13,5x1,5 (10x)

13 Joint 23,9x17,2x1,5 (10x)

14 Joint 30x25x1,5 (10x)

15 Tube

16 Tube ret/dép.chauffage

17 Tube gaz

18 BARRE ACCROCHAGE

7B Groupe de construction

1 Robinet depart chauffage

2 RACCORD EQUERRE 3/4

 
 2023/09 28 6720810555



List of translations
Liste des traductions

Pos Denomination

3 Raccord Sortie Sanitaire 1/2"

4 Joint 18,6x13,5x1,5 (10x)

5 Joint 23,9x17,2x1,5 (10x)

6 Ressort (x10)

7 Joint 30x25x1,5 (10x)

8 Tube

9 Tube ret/dép.chauffage

10 Tube gaz

11 BARRE ACCROCHAGE

 
 2023/09 29 6720810555



Types of appliances
Types de chaudieres
Appliance
Chaudière

Ordering no.
Numéro de commande

Country
Pays

Remarks
Remarques

ZSBH 16-4.1 A 23 7 716 701 442 Austria,Germany,Switzerland

ZSBH 26-4.1 A 23 7 716 701 440 Austria,Germany,Switzerland

ZSBH 16-4.1 A 23 7 716 701 446 Belgium

ZWBH 26-4.1 A 23 7 716 701 447 Belgium

ZSBH 16-4.1 A 21 7 716 701 443 Germany

ZSBH 26-4.1 A 21 7 716 701 441 Germany

 
 2023/09 30 6720810555



 
 2023/09 31 6720810555


